

Valtuustoaloite monikielisen viestinnän lisäämisestä Vantaalla	Aloitteen tekijä/tekijät ja allekirjoitukset
<p>Valtuustoaloite monikielisen viestinnän lisäämisestä Vantaalla</p> <p>Vantaa on Suomen monikulttuurisin kaupunki. Sitä tärkeämpi on onnistua maahanmuuttajien kotoutumisen ja työllistymisen edistämisessä.</p> <p>Integroituminen suomalaiseen yhteiskuntaan tarkoittaa esimerkiksi sitä, että myös maahanmuuttajataustaiset vantaalaiset kokevat kaupungin omakseen. Kuitenkin useat vieraskieliset elävät lähes ilman kosketusta suomalaiseen yhteisöön, kulttuuriin ja kaupungin elämään. Tähän kannattaa puuttua, jos tavoitteena on, että heistä tulee uusia veronmaksajia Vantaalle.</p> <p>Yksi konkreettinen keino siihen on tarjota tietoa kaupungin toiminnasta ja palveluista sekä ajankohtaisia uutisia eri kielillä. Esimerkiksi Helsingin kaupungin nettisivuilta löytyy sekä tieto kaupungin organisaatiosta ja palvelualueista että kaupungin tiedotteet suomeksi, ruotsiksi, englanniksi, saksaksi, ranskaksi ja venäjäksi.</p> <p>Vaikka suomen kielen oppiminen on ensisijaisen tärkeä, tämä on usein pitkä prosessi. Korona-aika on selkeästi osoittanut, että ohjastuksien ja suositusten antaminen vain suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi ei riitä. Tärkeä tieto ei ole tavoittanut useita maahanmuuttajataustaisia - ja on hyvin todennäköistä, että tilanne on sama myös useiden muiden kaupungin tiedotteiden osalta, jotka koskevat esimerkiksi kaavoitusta. Näin, maahanmuuttajataustaiset eivät käytä oikeutta osallistua kaavoitusprosessiin ja vaikuttaa, eivät ole kiinnostuneet poliittisesta päätöksenteosta ja jättävät äänioikeutensa käyttämättä kuntavaaleissa.</p>	<p><u>Aloitteen tekijän nimi:</u> <i>Sveta Silvennoinen-Hiisku (Vihr.)</i></p> <p><u>Aloitteen allekirjoittajat:</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. <i>Ranbir Sodhi</i>2. <i>Minna Kuusela</i>3. <i>Eve Rämö</i>4. <i>Antero Eerola</i>5. <i>Jari Jääskeläinen</i>6. <i>Vaula Norrena (vihr)</i>7. <i>Nina Pispala (vas.)</i>8. <i>Jaana Heiskanen</i>9. <i>Joel Linnainmäki</i>10. <i>Minna Atiye</i>11. <i>Faysal Abdi</i>12. <i>Kati Tyystjärvi</i>13. <i>Emmi Pajunen</i>14. <i>Jarno Eskelinen</i>15. <i>Maija Rautavaara</i>16. <i>Sirpa Siru Kauppinen</i>17. <i>Anniina Kostilainen</i>18. <i>Jenni Chen</i>19. <i>Aadan Ibrahim</i>



**Vantaa
Vanda**

Vantaan monikulttuurisuus on todellisuus, jossa me elämme, ja kaupungilla on keskeinen rooli kotouttamisen mahdollistajana. Viestimällä eri kielillä viestimme, että monitaustaisia henkilöitä ovat tasavertaisia vantaalaisia. Silloin myös vieraskieliset paremmin perehtyneinä ja informoituneina auttavat kaupunkia kehittymään ja paremmin integroituneina työllistyvät helpommin ja tuovat verorahoja kaupungin kassaan.

Me aloitteen allekirjoittaneet esitämme, että Vantaan kaupunki lisää monikielistä viestintää ja tarjoaa jatkossa tietoa kaupungin toiminnasta ja palveluista sekä ajankohtaisia uutisia myös muilla kielillä Vantaan muiden yleisimpien kielten joukosta suomen, ruotsin ja englannin lisäksi.

Vantaan valtuuston kokous 14.12.2020